unius Lalhonis , el quidquid praef;ilus

Gerlacus et uxor eius liabuernnl Fran-

cbenborne et Wolfchershlegere: allodium

Vostiit, quod dedit uxor ipsius Geilaci :

parochiam ipsius loci, el villani unani

Vnéstensasse: decimalionem dominicaliiim

Hamelemburc: et dominicalis Thiebac:

probibemus etiam, ni nulla ibi qualibet

subreptionis aslutia vel violentia praepo-

nalur, nÌ8Ì quam sorores communi as-

sensu, vel pars sanioris consilii, secnn-

dum Dei timorern , et beati Benedicti

regulam, providerint eligendam. Praepo-

silus quoque nullus ibi alius praeponalur,

nisi quem abbatissa communi sororum

Consilio sibi idoneum elegerit. Decernimus

ergo, ut nulli omnino bominum liceat,

praefatum monasterium temere pertur-

bare, aut eius possessiones auferre, vel

ablatas relinere, minuere, aut aliquibus

vexalionibus fatigare; sed omnia integra

conserventur, earum, prò quarum con-

servatione et gubernalione concessa sunt,

usibus omnimodis profutura: salva Ful-

densis monasierii iuslitia et reverenlia:

si qua igitur in futurum ecclesiastica sae-

cularisve persona, hanc noslrae consliiu-

tionis paginam sciens, contra eam temere

venire tentaverit, secando tertiove com-

monila, si non satisfactione congrua emen-

daverit, polestatis honorisque sui digni-

tate careat , reamque se divino iudicio

esistere de perpetrata iniquilale cogno-

scat; et a sacratissimo Corpore ac San-

guine Dei el Domini Redemploris nostri

lesu Christi aliena fiat, atque in extremo

examine districtae ultioni subiaceat; cun-

Clis aulem eidem loco iusla servanlibus

sii pax Domini nostri lesu Christi, qua-

lenus et hic fructum bonae actionis per-

cipiant, et apud districtum ludicem prae-

pacis invenianl. Amen
,

ROMANliM

mia aeternae

amen, amen.

Ego I\NI)CENTItJS Catholicae EcclesiaC Innncentii pp.

episoo|)us ss.

Ego Albericus Husliensis episcopus ei s. r. ecci.

Subscripsi.
eardinalium

•
, . . subscriptiones.

Ego Slepbanus Praeneslmus episcopus

subscripsi.

Ego Guido sanclae Romanae Ecclesiae

indiguus sacerdos subscripsi.

Ego Guido presb. card. lit. S. Caeci-

liae subscripsi.

Ego Thomas presb. card. tit. Veslinae

subscripsi.

Ego Otto diaconus card. S. Georgi]

ad Velum Aureum subscripsi.

Ego Guido diac. card. Sanclorum Co-

smae el Damiani subscripsi.

Ego Oclavianus diac. card. tit. Sancii

Nicolai in Carcere subscripsi.

Data Laterani per manum Gerard!

sauclae Romanae Ecclesiae presbiteri

cardinalis et bibliolhecarii, xv kal. aprilis,

indictione x, incarnalionis dominicae anno